
Secretaría Académica
Coordinación de PosgradoFASE 3 

ENTREVISTA A LAS PERSONAS ASPIRANTES PRESELECCIONADAS

NÚM. FOLIO PROGRAMA  
EDUCATIVO

EVALUACIÓN DE HABILIDADES

FECHA HORARIO DIRECCIÓN ENTREVISTA PRESENCIAL

1

2

3

4

5

6

7

Unidad UPN 096, Norte 

Calle 659 núm. 39, col. San 
Juan de Aragón V Sección,
alcaldía Gustavo A. Madero, 

C.P. 07979, 
Ciudad de México.

Ges�ón y Procesos 
Organizacionales

Unidad UPN 096, Norte 

Calle 659 núm. 39, col. San 
Juan de Aragón V Sección,
alcaldía Gustavo A. Madero, 

C.P. 07979, 
Ciudad de México.

Secundaria Diurna núm. 5
Maestro Lauro Aguirre

Calle Orfebrería sin núm.,
col. Michoacana,

alcaldía Venustiano Carranza,
C. P. 15240, Ciudad de México 

(entrada por avenida Congreso de la Unión)

NÚM. FOLIO PROGRAMA  
EDUCATIVO

EVALUACIÓN DE HABILIDADES

FECHA HORARIO DIRECCIÓN ENTREVISTA PRESENCIAL

1

2

3

4

5

551855

553088

553988

554299

555755

14 de junio, 2023

14 de junio, 2023

14 de junio, 2023

15 de junio, 2023

15 de junio, 2023

16:00 a 16:30 horas

16:00 a 16:30 horas

16:45 a 17:15 horas

16:00 a 16:30 horas

16:00 a 16:30 horas

Enseñanza 
de la Lengua 

y 
Recreación Literaria

Unidad UPN 096, Norte 

Calle 659 núm. 39, col. San 
Juan de Aragón V Sección,
alcaldía Gustavo A. Madero, 

C.P. 07979, Ciudad de México.

NÚM. FOLIO PROGRAMA  
EDUCATIVO

EVALUACIÓN DE HABILIDADES

FECHA HORARIO DIRECCIÓN ENTREVISTA PRESENCIAL

1

2

3

4

5

6

550699

551911

552555

553588

554333

555433

13 de junio, 2023

14 de junio, 2023

14 de junio, 2023

15 de junio, 2023

17 de junio, 2023

17 de junio, 2023

13:00 a 13:30 horas

17:30 a 18:00 horas

18:00 a 18:30 horas

16:00 a 16:30 horas

9.00 a 09:30 horas

11.00 a 11:30 horas

Construcción
de Habilidades 

del Pensamiento

Unidad UPN 096, Norte 

Calle 659 núm. 39, col. San 
Juan de Aragón V Sección,
alcaldía Gustavo A. Madero, 

C.P. 07979, Ciudad de México.

Folios de las personas aceptadas 
de la Convocatoria 2023

Maestría en Educación Básica (MEB)

6 de junio al 1 de julio, 2023

Unidad 096 CDMX, Norte

NÚM. FOLIO PROGRAMA  
EDUCATIVO

EVALUACIÓN DE HABILIDADES

FECHA HORARIO DIRECCIÓN ENTREVISTA PRESENCIAL

550111

552188

1

2

3

4

5

553422

555188

08:00 a 8:30 horas

08:30 a 9:00 horas

17 de junio, 2023

17 de junio, 2023

9:30 a 10:00 horas

10:00 a 10:30 horas

17 de junio, 2023

17 de junio, 2023

16:45 a 17:15 horas15 de junio, 2023552300
Pedagogía

de la Diferencia 
y la Interculturalidad

Unidad UPN 096, Norte 

Calle 659 núm. 39, col. San 
Juan de Aragón V Sección,
alcaldía Gustavo A. Madero, 

C.P. 07979, 
Ciudad de México

Secundaria Diurna núm. 5
Maestro Lauro Aguirre

Calle Orfebrería sin núm.,
col. Michoacana,

alcaldía Venustiano Carranza,
C. P. 15240, Ciudad de México 

(entrada por avenida Congreso de la Unión)

Secundaria Diurna núm. 5
Maestro Lauro Aguirre

Calle Orfebrería sin núm.,
col. Michoacana,

alcaldía Venustiano Carranza,
C. P. 15240, Ciudad de México 

(entrada por avenida Congreso de la Unión)

a) Presentarse 10 minutos antes de la cita en la instalación correspondiente:
 • Unidad UPN 096, Norte, Calle 659 núm. 39, col. San Juan de Aragón V Sección,
  alcaldía Gustavo A. Madero, C. P. 07979, Ciudad de México.
  • Secundaria Diurna núm. 5 Maestro Lauro Aguirre, Calle Orfebrería sin núm., col. Michoacana,    
  alcaldía Venustiano Carranza, C. P. 15240, Ciudad de México (entrada por avenida Congreso
  de la Unión).
b) Acudir con una identificación oficial con fotografía –puede ser: INE, licencia de conducir, pasaporte
 o cédula profesional– y con el número de registro (folio) que se le asignó al ingresar en la plataforma.
c) No habrá reprogramación de citas. En caso de no presentarse a su cita, se entenderá que desiste de
 continuar en el proceso.
d) Contacto: unidad096@g.upn.mx 
e) No habrá prórroga en ninguno de los procesos.

Para esta etapa, sírvase atender las siguientes indicaciones.
Evaluación presencial:

    upn.mx

ESTE PROGRAMA ES PÚBLICO, AJENO A CUALQUIER PARTIDO POLÍTICO, QUEDA PROHIBIDO SU USO PARA FINES DISTINTOS A LOS ESTABLECIDOS EN EL PROGRAMA

Ciudad de México, a 3 de junio, 2023


